

## **ANDREAS BRUUS HOLDING ApS**

Nørrevinge 12  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 33639929

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Andreas Bruus

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ANDREAS BRUUS HOLDING ApS

Nørrevinge 12

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33639929

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Andreas Bruus

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 381 t. kr. mod et overskud på 75 t. kr. i 2016. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.750)</b>	<b>(6.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		398.290	86.263
Andre finansielle indtægter	1	4.937	5.180
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(10.800)</u>	<u>(12.852)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>384.677</b>	<b>71.716</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(3.214)</u>	<u>3.214</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>381.463</u></b>	<b><u>74.930</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>381.463</u>	<u>74.930</u>
		<b><u>381.463</u></b>	<b><u>74.930</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		398.290	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>398.290</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>398.290</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.689	84.502
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.214
<b>Tilgodehavender</b>		<u>81.689</u>	<u>87.716</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.066</u>	<u>12.066</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>93.755</u>	<u>99.782</u>
<b>Aktiver</b>		<u>492.045</u>	<u>99.782</u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>124.842</u>	<u>(256.621)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>204.842</u></b>	<b><u>(176.621)</u></b>
Anden gæld		<u>287.203</u>	<u>276.403</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>287.203</u></b>	<b><u>276.403</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>287.203</u></b>	<b><u>276.403</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>492.045</u></b>	<b><u>99.782</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(256.621)	(176.621)
Årets resultat	0	381.463	381.463
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>124.842</b>	<b>204.842</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.937	5.114
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	66
	<b>4.937</b>	<b>5.180</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	10.800	12.852
	<b>10.800</b>	<b>12.852</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(3.214)
Regulering vedrørende tidligere år	3.214	0
	<b>3.214</b>	<b>(3.214)</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		500.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>500.000</b>
Nedskrivninger primo		(500.000)
Andel af årets resultat		443.258
Andre reguleringer		(44.968)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(101.710)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>398.290</b>

**Kapital-  
andele i  
tilknyttede  
virk-  
somheder  
kr.**

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Process					
Development	Esbjerg	A/S	100,0	398.290	443.258
Partnering A/S					

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabets mellemværende med Skjern Bank. Pr. 31.12.2017 udgør bankgælden 71 t. kr.
